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2017 | Karting | ROK CUP POLAND
Baby ROK - Klasyfikacja sezonu
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Nr

77

46

97

10

78

19

35

33

60

21

86

61

89

44

Zawodnik

Mikotaj Kania

Franciszek
Czapla

Jan
Przyrowski

Kacper
Turoboyski

Antoni
Derebecki

Franciszek
Liszka

Franciszek
Hatatnik

lwo Beszterda
Kacper
Wojdyta
Marcel

Kasprzycki

Mateusz
Piszczako

kukasz Koziot

Franciszek

Longota

Karol
Dabrowski

Maximilian Bik

Gleb Protasov

Eryk

Siemieniecki

Eryk Drzat

Julia
Siemieniecka

Maksymilian
Rafalik

Klub / Sponsor

Automobilklub
Wielkopolski Elite
Racing Development

Automobilklub
Leszczynski Bambini
Racing

Automobilklub
Leszczyniski Elite
Racing Development

Automobilklub
Leszczyniski Bambini
Racing

Automobilklub
"RzemiesInik" ST-
RACING MARANELLO
POLSKA

TTSK K-TEAM Tarnéw

Automobilklub
Leszczynski AMO
Racing Team

Automobilklub
Leszczynski

Automobilklub
Wielkopolski

Automobilklub
Wielkopolski
Jastrzgbski Racing

Automobilklub
Wielkopolski Elite
Racing Development

BTM Bydgoszcz DSR
Racing Team

Automobilklub Polski
DSR Racing Team

Wallrav Racing Club

Szwecja Bambini
Racing

Ukraine

Automobilklub
Wielkopolski Gulf
Racing

Automobilklub
Wielkopolski

Automobilklub
Wielkopolski Gulf
Racing

Automobilklub
"RzemiesInik" ST-
RACING MARANELLO
POLSKA
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20

R1

32

40
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22
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R2

32

50

26

20
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40
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R3

40

14

26

22

1

20

17

32

12

13

15

50

10

25

20

R4

40

50

26

32

19

18

13

14

22

20

16

10

R1 - 2017-04-22 - Torun
R2 - 2017-05-27 - Bydgoszcz

R3 - 2017-06-11 - Stomczyn

R4 - 2017-06-25 - Poznan
R5 - 2017-07-09 - Zielona Géra
R6 - 2017-07-23 - Poznan
R7 - 2017-08-13 - Zielona Géra

25

20

R5

2

50

32

22

20

40

16

18

19

26

10

10

25

20

13

R6

40

32

50

26

20

19

13

17

22

NS

11

10

25

20

R7

32

22

50

40

20

26

13

Suma

464

425

414

268

251

243

198

196

190

189

138

104

91

83

74

72

46

43

36
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R1 - 2017-04-22 - Torun

2017 | Karting | ROK CUP POLAND R2 - 2017-05-27 - Bydgoszoz

R3 - 2017-06-11 - Stomczyn
Mini ROK - Klasyfikacja sezonu R4 - 2017-06-25 - Poznar

R5 - 2017-07-09 - Zielona Géra

R6 - 2017-07-23 - Poznan

R7 - 2017-08-13 - Zielona Goéra

R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7
Suma
Poz. Nr Zawodnik Klub / Sponsor 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 pkt.
1 151 Piotr Wallrav RacingClub 25 50 8 20 50 10 16 50 7 25 40 10 25 40 9 25 50 8 25 50 10 553
Protasiewicz
2 101 Karol Automobilklub 20 40 10 25 40 9 25 32 4 16 50 O 20 50 10 16 40 10 20 40 9 486
Pasiewicz Wielkopolski V-Kart
Racing Team
3 187 Maciej Banas Automobilklub 2 2 9 11 32 7 20 40 10 20 16 8 16 32 7 20 26 9 16 32 8 363
Leszczynski V-Kart
Racing Team
4 133 Karol Czepiel Automobilklub 8 19 0 13 22 6 9 20 6 18 26 6 13 22 8 11 22 0 11 26 5 266
Wielkopolski KRT
EXPRIT POLSKA
5 167 Jerzy Glac Automobilklub 13 17 5 5 19 0 o 15 8 11 32 7 1 7 0 8 14 5 13 18 7 215
Wielkopolski V-Kart
Racing Team
6 195 Kamil HAWI Racing Team 11 26 7 3 20 5 13 19 2 0 5 9 9 26 1 1 20 1 10 20 6 214
Grabowski
7 140 Gabriel TTSK K-TEAM i0 18 83 o0 145 0 7 22 0 10 19 0 10 18 5 10 18 0 8 10 3 186
kukasiewicz Tarnéw KRT EXPRIT
POLSKA
8 166 Jakub Automobilklub 16 32 6 16 26 8 11 26 9 150
Szablewski Leszczynski KRT
EXPRIT POLSKA
9 144 Patryk Automobilklub 0 11 o 0o 8 0 O 9 0O 4 15 2 38 14 0 18 32 6 9 16 4 146
Pawlikowski Wielkopolski
R-TEAM
10 145 Hubert Wtochy V-Kart 0 8 o 10 17 2 0 6 0 0 10 0 8 19 4 o 19 7 7 22 0 139
Laskowski Racing Team
11 137 Piotr Czaja Automobilklub 0 10 0 8 16 0 4 12 0 6 17 3 4 6 0 2 17 0 1 17 0 123
Leszczynski Elite
Racing Development
12 111  Kajetan TTSK K-TEAM 0 4 o 7 18 383 5 4 0 0 11 1 6 20 6 0 9 4 6 15 2 121
Gawron Tarnéw CKT Racing
18 177 Damian Automobilklub 9 20 0 0O 3 0O O 14 0 9 18 0 2 15 3 0 7 0o 0 14 1 115
Mazurek Leszczynski V-Kart
Racing Team
14 142  Dominik Automobilklub 0 3 0o o0 6 1 3 13 0 5 20 0O 5 17 © 9 8 2 0 5 0 97
Garbaciak Leszczynski
Jastrzebski Racing
15 168 Stach Nowicki- Automobilklub 4 9 2 6 7 0 1 10 0 2 1 0o 1 16 2 4 16 3 83 6 0 93
Wysoski Wielkopolski Elite
Racing Development
16 171 Adam Automobilklub 1 15 0 6 16 0 3 22 0 0 0 O 0 183 0 4 12 0 92
Piszczako Wielkopolski Elite
Racing Development
17 174  Krzysztof TTSK K-TEAM 5 12 1 9 14 4 0 11 A1 8 13 5 83
Gardziel Tarnéw CKT Racing
18 146 Dawid Automobilklub 0 1 o o 11 o O 8 0O O 14 0 0 13 O 5 12 0 0 11 0 75
Marcinowski Leszczyniski DSR
19 125 Jakub Rajski Automobilklub 0 0 o 1t 12 o0 0 7 0 A1 3 0O 0 12 0 3 10 0 0 13 0 62
Wielkopolski V-Kart
Racing Team
20 176 Barttomiej Automobilklub 10 18 5 5 19 0 57
Piekutowski "RzemiesInik"
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R1 - 2017-04-22 - Torun

2017 | Karting | ROK CUP POLAND R2 - 2017-05-27 - Bydgoszoz

R3 - 2017-06-11 - Stomczyn
Junior ROK - Klasyfikacja sezonu  #«-zo-roma

R5 - 2017-07-09 - Zielona Géra

R6 - 2017-07-23 - Poznan

R7 - 2017-08-13 - Zielona Géra

R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7
Suma
Poz. Nr Zawodnik Klub / Sponsor 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 pkt.
1 235 Adam Automobilklub 11 40 0 25 50 10 13 40 O 20 40 7 20 40 9 25 50 10 25 50 9 494
Szydtowski Leszczynski D&D
Motorsport
2 212 Adrian Janicki Automobilklub 25 50 10 6 32 9 5 26 10 11 50 10 25 50 10 11 40 7 16 19 8 430
Zielonogorski DUET
Jastrzebski Racing
3 278 Filip Zagorski Automobilklub 16 26 9 20 40 8 11 50 7 13 22 4 10 26 7 8 19 1 13 40 5 355
Wielkopolski ACR
4 291 Mateusz Lenart TMSM Sparta 9 3 0 16 20 5 16 32 6 10 20 6 9 20 1 9 20 4 8 22 0 265
Wroctaw BIREL ART
POLAND BY WTR
5 224 Franciszek Automobilklub 20 12 8 10 22 O 9 17 2 5 17 2 16 32 6 13 18 5 20 14 10 258
Palmirski Wielkopolski D&D
Motorsport
6 285 Aleksander Automobilklub Polski 2 10 6 3 11 3 25 19 8 16 32 8 11 22 4 7 26 2 6 20 O 241
Klimaszewski D&D Motorsport
7 283 Alan Lalak HAWI Racing Team 18 11 5 11 26 2 7 18 5 1 16 0 7 17 5 4 16 6 9 32 6 212
8 203 Kacper Automobilklub 10 22 7 5 18 6 3 14 0 8 18 5 5 13 0 5 15 0 10 16 4 184
Nadolski Wielkopolski R-TEAM
9 266 Jakub Automobilklub 25 9 9 13 18 8 20 32 8 0 26 7 175
Szablewski Leszczynski KRT
EXPRIT POLSKA
10 288 Adam Micat TISKK-TEAMTarnéw 4 15 0 4 19 7 10 20 4 7 26 0 3 15 0 10 14 3 11 0 3 175
11 275 Michalina Sabaj Automobilklub 6 9 4 13 15 4 4 15 1 6 19 0 8 19 3 6 17 0 7 13 2 171
Wielkopolski DSR
Racing Team
12 215 Filip Konieczny  Automobilklub o 17 38 8 17 0 6 12 0 3 14 1 3 183 0 4 17 0 118
Zielonogorski DUET
DSR Racing Team
13 204 Mateusz Automobilklub 8 20 2 7 14 1 0 183 0 4 16 0 3 12 0 100
Bartosik Wielkopolski MG
Racing Team
14 214 Marcel Kuc TTSK K-TEAM Tarnéw 20 22 9 16 22 9 98
CKT Racing
15 248 Jan Automobilklub Morski 3 18 1 0 16 3 9 10 3 6 14 2 85
Potudniewski
16 231 Mateusz Automobilklub 1 183 0 2 12 0 2 NS 0 4 12 0 2 12 0 2 0 O 62
Jerzynski Wielkopolski R-TEAM
17 255 Mateusz AWIX Racing Arena 5 19 0 9 16 0 49
Wollmann
18 222 Antoni Automobilklub 7 16 0 2 15 0 40
Grzegorz Wielkopolski CISZAK
Racing Team
19 201 Patryk Automobilklub 1 18 0 NS NS 0 1 15 0 30
Kopanski "RzemiesInik"
20 265 Slavik Putyatin Ukraine 8 18 0 26
21 218 Marcel Automobilklub 0 14 0 o 1 0 25
Warczynski Koszalinski
22 211 Michat Automobilklub 5 18 1 24
Mierzejewski "RzemiesInik"

Jastrzebski Racing
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2017 | Karting | ROK CUP POLAND
ROK GP 14 - Klasyfikacja sezonu

Poz.

Nr

301

307

333

402

401

323

447

300

399

303

405

433

406

427

412

379

421

451

Zawodnik

Igor Lejko

Marcin Zajac

Hubert
Kowalczyk

Adrian
Marcinkiewicz

Daniel Zajgc

Karolina
Janicka

Mariusz
Szymczak

Szymon
Urbaniak

Jacek Pawlak

Jan Waz-
Ambrozewicz

Jacek
Pokojowczyk

Ariel
Piotrowski

Jakub
Dobroszczyk

Sebastian Lotz

Marcel
Prokscha-
Koppen

Pawet
Dajewski

Kacper
Szczurek

Janusz
Gtadysz

Grzegorz
Protasiewicz

Klub / Sponsor

Wallrav Racing Club
AMO Racing Team

Wallrav Racing Club
D&D Motorsport

Automobilklub
Zielonogorski DUET
AMO Racing Team

Automobilklub
Zielonogorski DUET
ACR

Wallrav Racing Club
D&D Motorsport

Automobilklub
Zielonogorski DUET
Jastrzebski Racing

Automobilklub
Leszczynski

Automobilklub
Szczecinski

Wallrav Racing Club
D&D Motorsport

TMSM Sparta
Wroctaw D&D
Motorsport

Automobilklub
Leszczynski

Automobilklub
Kujawsko-Pomorski
LENARTOWICZ
MOTORSPORT-
MACH1

Automobilklub
Leszczynski

Automobilklub
Leszczynski CKT-

Racing

GO 102 Altes Lager
D&D Motorsport

Automobilklub
Leszczynski

TTSK K-TEAM
Tarnéw SPEED KART

Automobilklub Slaski
AMO Racing Team

Wallrav Racing Club

1

25

16

20

NS

R1

50

26

32

20

22

40

19

NS

25

16

20

R2

50

26

14

22

40

32

20

25

20
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R3

50

26

22

32

20

WK

40

25

16

20

R4

50

32

40

18

26

15

16

20

22

R1 - 2017-04-22 - Torun

R2 - 2017-05-27 - Bydgoszcz
R3 - 2017-06-11 - Stomczyn
R4 - 2017-06-25 - Poznan

R5 - 2017-07-09 - Zielona Géra
R6 - 2017-07-23 - Poznan

R7 - 2017-08-13 - Zielona Géra

R5 R6

25 50 10 25 50 10

WK 22 4

16 22 5

20 40 1

25

20

13

R7

50

40

22

32

26

17

20

Suma
pkt.
502

396

354

246

241

217

204

191

156

141

138

128

108

102

93

64

61

46
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2017 | Karting | ROK CUP POLAND

ROK GP 25 - Klasyfikacja sezonu

Poz. Nr

1 402

5 433

Zawodnik

Adrian
Marcinkiewicz

Daniel Zajac

Mariusz

Szymczak

Jacek
Pokojowczyk

Ariel
Piotrowski

Sebastian Lotz

Jakub
Dobroszczyk

Pawet
Dajewski

Janusz
Gtadysz

Grzegorz
Protasiewicz

Klub / Sponsor

Automobilklub
Zielonogodrski DUET
ACR

Wallrav Racing Club
D&D Motorsport

Automobilklub
Leszczynski

Automobilklub
Leszczynski

Automobilklub
Kujawsko-Pomorski
LENARTOWICZ

MOTORSPORT-MACH1

Automobilklub
Leszczynski CKT-
Racing

Automobilklub
Leszczyniski

Automobilklub
Leszczyniski

Automobilklub Slaski
AMO Racing Team

Wallrav Racing Club

R1

1 2
16 22
11 50
20 26
18 32
25 40
NS NS

5

25

11

R2

32

22

50

40

26

20

MO TORESULTS
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R3

50

32

20

19

22

26

25

20

R4

26

50

20

22

19

40

32

R1 - 2017-04-22 - Torun

R2 - 2017-05-27 - Bydgoszcz
R3 - 2017-06-11 - Stomczyn

R4 - 2017-06-25 - Poznan

R5 - 2017-07-09 - Zielona Géra

R6 - 2017-07-23 - Poznan

R7 - 2017-08-13 - Zielona Géra

25

R5

50

32

18

20

22

26

10

25

20

16

13

10

R6

50

40

19

22

32

26

20

10

25

20

13

R7

32

50

40

26

22

8

Suma
pkt.

495

468

386

260

238

193

188

115

92

29
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R1 - 2017-04-22 - Torun

2017 | Karting | ROK CUP POLAND R2 - 2017-05-27 - Bydgoszoz

R3 - 2017-06-11 - Stomczyn
ROK Shifter - Klasyfikacja sezonu  -zes-pom

R5 - 2017-07-09 - Zielona Goéra

R6 - 2017-07-23 - Poznan

R7 - 2017-08-13 - Zielona Géra

R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7
Suma
Poz. Nr  Zawodnik Klub / Sponsor 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 pkt.
1 500 Wojciech Automobilklub 20 50 10 25 50 9 16 32 7 20 40 8 25 50 9 20 32 9 25 26 10 493
Grzyb Wielkopolski MG Racing
Team
2 533 Mikotaj Automobilklub 16 22 8 20 32 8 9 26 5 13 26 9 20 40 8 16 40 8 11 32 7 376
Cegielski Wielkopolski ST-RACING
MARANELLO POLSKA
3 550 Lukas Automobilklub Slagski 25 50 10 25 50 10 25 50 10 20 50 9 334
Korbela
4 568 Michat Automobilklub 25 40 20 40 9 0 32 7 13 22 7 215
Grzyb Wielkopolski MG Racing
Team
5 566 tukasz Automobilklub Koszalinski NS NS 6 13 22 6 13 0 4 11 22 6 13 26 0 183 NS 0 155
Borowski ST-RACING MARANELLO
POLSKA
6 599 Dominik Wallrav Racing Club 183 32 9 10 22 8 11 26 6 137
Zajac
7 523 Aleks Automobilklub Toruriski 1 26 7 16 32 7 99
Karkosik Jastrzebski Racing
8 588 Filip Wojcik  Automobilklub 16 40 10 66
"RzemiesInik"
9 501 |Igor Lejko Wallrav Racing Club AMO 16 40 8 64
Racing Team
10 547 Marcel Automobilklub Orski 16 22 10 48
Grudzinski Jastrzebski Racing
11 521 Adam Automobilklub Koszaliriski 1 26 7 44
Zalewski ST-RACING MARANELLO
POLSKA
12 513 Tomasz Automobilklub Orski 11 20 6 37
Gryc LENARTOWICZ
MOTORSPORT-MACH1

MO TORESULTS
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